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D-Link Adapter USB LTE 4G

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wysokos$¢ kartonu dostawczego

Obstugiwane systemy operacyjne
Mac

Wysokos$¢ palety (powietrze)

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Dtugos¢ brutto palety

Minimalna ilo$¢ pamieci RAM

Produkty na skrzynie wysytkowa
(wewnetrzna)

Standardy 2G

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na
palete (powietrze)

Standardy 4G

Waga brutto skrzyni wysytkowej
(wewnetrznej)

Obstugiwane sieci 4G

Ilo$¢ na palecie (powietrze)
Gtebokos$¢ opakowania
Szerokos¢ kartonu dostawczego
Waga produktu

Waga brutto palety (powietrze)
Wysokos$¢ opakowania

Rodzaj urzadzenia

Obstugiwane systemy operacyjne
Windows

249,99 zt
203,24 zt
WLONONWCR]534
W128948349
790069473852
27,3 cm

Mac OS X 10.9 Mavericks,Mac OS
X 10.5 Leopard,Mac OS X 10.8
Mountain Lion,Mac 0OS X 10.6
Snow Leopard,Mac OS X 10.7
Lion

177,3 cm
85176990
110 cm
128 MB

80 szt.

GPRS,Edge,GSM

48 szt.

LTE

8,06 kg

800 MHz,2600 MHz,1800 MHz
3840 szt.

142 mm

24,5 cm

339

405 kg

21 mm

Modem sieci komérkowej

Windows 8 Pro x64,Windows XP
Home x64,Windows 7 Home Basic
x64,Windows Vista
Business,Windows Vista Home
Basic,Windows Vista Ultimate
x64,Windows 7
Professional,Windows 7
Enterprise,Windows 7 Home
Basic,Windows 8,Windows 7
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Wysokos¢ palety (morze)
Wymiary produktu (SxGxW)
Sie¢ danych
Pozycjonowanie na rynku
Produkty na palecie (morze)

Minimalna ilo$¢ miejsca w pamieci
komputerowej

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na
palete ( morze)

Standardy 3G

Szerokos¢ brutto palety
Maksymalny rozmiar karty pamieci
Obstugiwane karty pamieci
Dtugos¢ kartonu do wysyiki

Liczba portéw USB 2.0
Obstugiwane pasma UMTS
Szeroko$¢ opakowania

Waga brutto palety (morze)

Waga wraz z opakowaniem

Waga netto kartonu dostawczego

Ultimate x64,Windows Vista
Enter

177,3 cm

34 x103 x 11,5 mm
LTE

Przenosny

3840 szt.

50 MB

48 szt.

UMTS,WCDMA,DC-HSPA+,HSPA
120 cm

32 GB
MicroSD

60,5 cm

1

2100 MHz,900
111 mm

405 kg

799

6,32 kg
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